檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣學生校外生活輔導會　書函

地址：花蓮市建國路一五九號

傳　　真：03-8353443

聯 絡 人：誾德靜

聯絡電話：03-8341685

受文者：花蓮縣政府學管科

發文日期：中華民國104年5月11日

發文字號：花校輔字第10400000109號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(計劃全.DOC)

主旨：辦理104年「推動紫錐花深耕育苗」活動實施計畫，請 查

照。

說明：

一、依據花蓮縣104年度春暉認輔志工計劃辦理。

二、本案係本會指導及縣府協辦由上騰中學辦理之紫錐花深耕

育苗活動，活動訂於104年5月23日（星期六）09時00分假

上騰中學舉行，敬請國小學校網站公告鼓勵報名參加。

三、參加名冊(附件3)請於104年5月20日（星期二）前，傳真

：8353443報名；聯絡人：上騰工商 鄧方潔教官，電話：(

03)8341685；電子信箱：fonjai0919@yahoo.com.tw。

正本：花蓮縣政府學管科、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

副本：花蓮縣學生校外生活輔導會、花蓮縣春暉認輔志工 2015-05-11
13:19:20

1040089491

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/11

■■■■■■■